
UCHWAŁA NR XVIII/123/2020 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków   nieruchomości położonej 
w Raszkowie oznaczonej jako działka nr 103/6. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 
2019 r. poz. 506 z późn. zm.  ) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup na rzecz Gminy i Miasta Raszków nieruchomości położonej  w Raszkowie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 103/6, o powierzchni 0,0142 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej nr KZ1W/00096113/2, stanowiącej własność    Pana Grzegorza Jarosz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 505CFE69-15C6-49AA-94ED-908E1841C97C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVIII/123/2020

Rady Gminy i Miasta Raszków

z dnia 24 marca 2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Raszków nieruchomości położonej
w Raszkowie oznaczonej jako działka nr 103/6.

Niezabudowana nieruchomość położona w Raszkowie oznaczona w ewidencji gruntów i budynków
jako działka nr 103/6, o pow. 0,0142 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00096113/2, stanowi
własność Pana Grzegorza Jarosz.

W planie zagospodarowania przestrzennego miasta Raszków w/w nieruchomość w przeważającej części
przeznaczona jest pod tereny komunikacji- drogi publiczne dojazdowe o symbolu jednostki bilansowej
8.KDD, a w pozostałej części przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej o symbolu jednostki
bilansowej 26.MN.

Nabycie działki nr 103/6 obręb Raszków pozwoli przedłużyć ul. Słoneczną w Raszkowie a po dokonaniu
kolejnych wykupów będzie możliwe skomunikowanie ul. Krotoszyńskiej z ul. Słoneczną,
zgodnie z zapisami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Raszków dla
obszaru Miasta Raszków.

W budżetu na 2020 rok Gminy i Miasta Raszków są zabezpieczone środki finansowe na nabycie w/w
nieruchomości.

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: 505CFE69-15C6-49AA-94ED-908E1841C97C. Podpisany Strona 1




